Протокол № 1
Заседания Совета общественности при администрации Глебовского  сельского поселения.

                                                                                        от «15»  января  2021 г.

                        Присутствовали:

Председатель: - Шарыпина М.В.

Зам. председателя:- Титова З.И.

Секретарь: -  Бойкова Н.М.

Члены комиссии: - Лунева Р.Р.

                               -   Антонова Н.Е.

                                - Индюкова О.Н.

Присутствовали: Участковый уполномоченный полиции МО МВД  России «Новодеревеньковское» - Саулин А.А., директор МБУ «Глебовский ЦК» -Ярцева В.В.
                                                       Повестка дня:

1) Доклад участкового уполномоченного полиции МО МВД  России «Новодеревеньковское» - Саулина А.А..
2) Заслушать план работы на 1 и 2 кварталы 2021 года директора МБУ «Глебовский ЦК» по профилактике алкоголизма, наркомании и вреде курения среди детей и молодежи.

1) СЛУШАЛИ: Участкового уполномоченного полиции МО МВД  России «Новодеревеньковское» - Саулина А.А., который ознакомил присутствующих с одной из самых актуальных и социально значимых задач, стоящих перед обществом сегодня, поиском путей по снижению роста преступлений и правонарушений среди несовершеннолетних и повышению эффективности их профилактики.
      ПОСТАНОВИЛИ: Принять к сведению доклад участкового уполномоченного полиции МО МВД  России «Новодеревеньковское» - Саулина А.А.

2)  СЛУШАЛИ:  Ярцеву В.В., которая ознакомила присутствующих с планом работы МБУ «Глебовский ЦК» на 1 и 2 кварталы 2021 года по профилактике здорового образа жизни среди подростков и несовершеннолетних детей           (Приложение №1)
      ПОСТАНОВИЛИ: Принять к сведению план работы В.В. Ярцевой  на 1 и  2 кварталы.

Председатель                                                                       М.В. Шарыпина